

اسرائیل می‌داند تلافی دوم ما چه خواهد بود

نماینده ایران در سازمان ملل در گفت‌وگویی بر حق مشروع ایران برای پاسخ به اقدامات متجاوزانه رژیم صهیونیستی تاکید کرده و نسبت به تداوم این اقدامات از سوی رژیم تل‌آویو هشدار داد.

«امیرسعید ایروانی» نماینده ایران در سازمان ملل در پی نشست دیروز شورای امنیت که برای بررسی حمله ایران به نقاتی در اراضی اشغالی در پی اقدامات متجاوزانه رژیم صهیونیستی برگزار شد در گفت‌وگو با اسکای نیوز، گفت که این رژیم «می‌داند تلافی دوم ما چه خواهد بود. آن‌ها می‌دانند که بعدی قاطعانه‌ترین (حمله) خواهد بود.»

ایران شامگاه شبه با بیش از ۳۰۰ پهپاد و موشک نقاتی در اراضی اشغالی را در پاسخ به حمله متجاوزانه رژیم صهیونیستی به ساختمان کنسولگری سفارت ایران در دمشق مورد هدف قرار داد.

روز یکشنبه، کابینه جنگ رژیم صهیونیستی درباره پاسخ احتمالی این رژیم به ایران تشکیل جلسه داد و طبق گزارش کانال ۱۲ این رژیم، یکی از مقامات ناشناس در این باره گفته بود که «پاسخ قابل توجهی» داده خواهد شد. جلسه کابینه جنگ بدون اتخاذ تصمیم مشخصی در این باره پایان یافت.

ایروانی گفت که این وعده «یک تهدید» است نه «یک اقدام.» اما او گفت که فکر می‌کند (در پی این جلسه) نتیجه‌ای حاصل شده و «پاسخی نظامی از سوی اسرائیل در کار نخواهد بود.»

نماینده ایران در سازمان ملل در پاسخ به این که آیا اقدام اخیر ایران خطر افزایش تنش‌ها تا مرز بروز جنگی گسترده‌تر را در بر دارد، گفت: پاسخ دادن حق مشروع ما بود، چراکه آن‌ها اقدام به تجاوز به اماکن دیپلماتیک ما کردند.

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی شبه شب عملیات «وعده صادق» را اجرا کرد و قبل از ساعت ۳ بامداد سیل پهپادهای شاهد ۱۳۶ و موشک‌های بالستیک ایران به آسمان سرزمین‌های اشغالی رسید و گنبد آهنین را درگیر کرد. بسیاری از موشک‌ها از این سپر دفاعی عبور کرده و به اهداف مورد نظر برخورد کردند. هدف موشک‌های سپاه، پایگاه‌های ارتش

رژیم صهیونیستی در نقب در جنوب سرزمین‌های اشغالی بود.

ایران از پاسخ موشکی و پهپادی مشروع و قانونی خود در اسرائیل اهداف متعددی را دنبال می‌کرد که از جمله آن‌ها - و شاید یکی از مهمترین‌شان - ضربه به پایگاه هوایی نواتیم در جنوب سرزمین‌های اشغالی بود. پایگاهی در منطقه صحرای نقب و در نزدیکی شهر بئر السبع که با برخورداری از یک باند پرواز ۳۴۰۰ متری، آشیانه و پایگاه اصلی جنگنده‌های F-35 رژیم صهیونیستی است.

در همین راستا، سرلشکر محمد باقری، رئیس ستادکل نیروهای مسلح در گفت‌وگویی با اشاره به جنبه‌های راهبردی عملیات «وعده صادق» با بیان اینکه این عملیات با موفقیت کامل از شب گذشته تا امروز صبح انجام و به همه اهدافش نائل شد، افزود: این عملیات منتج به نتیجه کامل است، از نظر ما خاتمه یافته است و قصدی بر ادامه عملیات وجود ندارد، اما چنانچه رژیم صهیونیستی اقدامی علیه جمهوری اسلامی چه در خاک ما و چه در مراکز متعلق به ما در کشور سوریه و جای دیگری انجام دهد، عملیات بزرگتری انجام خواهد شد.